

# Cafe Barcelona ApS

Fælledvej 21  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/07/2017**

---

**Bülent Coskun**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cafe Barcelona ApS  
Fælledvej 21  
2200 København N

Telefonnummer: 35357611  
e-mailadresse: info@restaurantbarcelona.dk

CVR-nr: 37839574  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank, Enghave afdeling  
Enghave Pads 5  
1670 København V

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. – 262.856, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.170.189.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 1. januar – 31. december 2016

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.373.856</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.438.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-210.100
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-275.027</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.760
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-302.787</b>
Skat af årets resultat .....	3	39.931
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-262.856</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill .....		1.075.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.075.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		411.706
Indretning af lejede lokaler .....		100.398
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>512.104</b>
Deposita .....		254.702
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>254.702</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.841.806</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		95.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>95.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.856
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.856</b>
Likvide beholdninger .....		400.355
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>531.211</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.373.017</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	50.000
Overkurs ved emission .....		1.383.045
Overført resultat .....		-262.856
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.170.189</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		247.666
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>247.666</b>
Gæld til banker .....		318.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		137.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		498.883
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>955.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>955.162</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.373.017</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	1.383.045		1.433.045
Årets resultat .....			-262.856	-262.856
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.383.045	-262.856	1.170.189

Egenkapital primo værdierne er de indskudte værdier i forbindelse med en skattefri virksomhedsomdannelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.
Løn og gager	1.429.908
Pensionsbidrag	6.725
Andre omkostninger til social sikring	2.150
	<b>1.438.783</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.
Goodwill	125.000
Indretning lejede lokaler	25.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000
	<b>210.100</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2016 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-39.931
	<b>-39.931</b>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Tilgang omdannelse	1.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.250.000</b>
Årets afskrivning	-125.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.075.000</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede Lokaler kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Tilgang omdannelse	125.498	471.706
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.498</b>	<b>471.706</b>
Årets afskrivning	-25.100	-60.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-25.100</b>	<b>-60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.398</b>	<b>411.706</b>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital stiftelse 01.01.17.	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>